
 
 
Gävle Rockin’ Rollin’ Club 
Trygghetspolicy 
  



Gävle Rockin’ Rollin’ Clubs värdegrund 
Glädje & gemenskap  
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all 
verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera.   
 
Demokrati & delaktighet 
Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet 
innebär att alla som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin 
verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund. 
 
Dans har ingen ålder, kön eller etnisk tillhörighet 
Vi jobbar för att alla ska känna sig välkomna till vår förening, oberoende av ålder, kön, 
nationalitet, etniskt ursprung, religion, sexuell läggning, fysiska eller psykiska 
förutsättningar.   
 
Vi gör det ideellt  
Tillsammans gör vi skillnad. Vi arrangerar olika aktiviteter och ger möjligheter till ideellt 
engagemang. Ideellt engagemang handlar om att människor går ihop och gör saker 
tillsammans för något de brinner för. 

Medlemspolicy 
Medlemmar i Gävle Rockin’ Rollin’ Club ska: 
 

• följa Gävle Rockin’ Rollin’ Club värdegrund (Glädje & gemenskap, Demokrati & 
delaktighet, Dans har ingen ålder, kön eller etnisk tillhörighet och vi gör det 
ideellt) och de policys som föreningen tagit fram.  

• bemöta varandra med respekt och hänsyn samt bidra till en positiv och trivsam 
atmosfär i klubben. 

• motverka alla former av våld, mobbning, rasism och diskriminering både i och 
utanför föreningens verksamhet. 

• använder ett vårdat språk. 
• agera som goda förebilder och uppträda på ett respektfullt och professionellt sätt 

i sammanhang där de representerar klubben. 
• bidra till en trygg och drogfri miljö där alla känner sig respekterade. Användning 

av illegala droger tolereras inte i någon form. Alkohol kan förekomma vid vissa 
sociala tillställningar inom föreningens ram, men ska hanteras ansvarsfullt och i 
enlighet med gällande lagar och riktlinjer. 

• känna sig trygga att vända sig till en ledare eller tränare om något utanför 
föreningen påverkar deras engagemang i klubben. 

 
Om någon bryter mot policyn, se åtgärdsplan. 



Policy för registerutdrag  
Gävle Rockin’ Rollin’ Club är en trygg förening. Alla som erbjuds uppdrag eller tilldelas 
uppgifter som innebär direkt och regelbunden kontakt med barn ska enligt lag visa upp 
ett utdrag ur belastningsregistret (1998:620). Om berörda personer inte visat upp 
registerutdrag innan kursstart har styrelsen rätt att frånta personen uppdraget. Det är 
den enskilda personen som via Polisen begär att få sitt registerutdrag som denne sedan 
visar upp för föreningen. Föreningen får inte och ska inte samla in utdragen. Föreningen 
noterar vem som visat upp sitt utdrag och vilket datum utdraget visats upp. Föreningen 
noterar om utdraget visar något men får inte notera vad. Ansvarig person har rätt att be 
om ID för att bekräfta att utdraget tillhör rätt person. Information om vem som visat upp 
sitt utdrag och när räknas som känsliga personuppgifter och hanteras konfidentiellt. 
 
Rutin: Två kontaktpersoner i styrelsen ansvarar för hanteringen av utdragen. Utdrag ska 
begäras en gång per år eller vid behov. Om en av de utsedda personerna är tränare, 
ledare eller hjälpledare, visas dennes utdrag för föreningens ordförande. De ansvariga 
personerna och hela styrelsen har tystnadsplikt i denna hantering. Om ett utdrag visar 
en avvikelse, förbehåller sig föreningen rätten att utesluta personen enligt kapitel 2 § 4 
”Uteslutning m.m” i stadgarna. 

Policy för sociala medier 
I Gävle Rockin’ Rollin’ Clubs regi förekommer fotografering/filmning för användande i 
sociala medier. Detta sker i syfte att marknadsföra vår förening, sprida information och 
nå ut med vårt budskap. Med sociala medier menas de digitala plattformar som finns 
där människor samlas för att kommunicera. På de plattformar för sociala medier där 
föreningen finns representerad sköts publiceringar och inlägg av Kommunikation & 
Marknadsföring eller annan av styrelsen utsedd representant.  

• Du får gärna kommentera och bidra med relevant innehåll i våra sociala medier. 
Vi tror på öppenhet och diskussion med en ömsesidig respekt för varandra och 
en god samtalston. Du är alltid personligt ansvarig för det du publicerar på eget 
initiativ, oavsett om publiceringen skett i egenskap av medlem, ledare, tränare 
och förälder. Du som person och din medverkan i sociala medier påverkar inte 
bara bilden av dig själv utan också bilden av Gävle Rockin’ Rollin’ Club. 

• Vi lyssnar och svarar på både ris och ros och vi vill att alla våra läsare, 
medlemmar och följare ska ha möjlighet att kommunicera med oss på öppna 
plattformar. Om ett inlägg, en kommentar eller ett svar på en kommentar bedöms 
som olämpligt eller inte håller sig till ämnet kan vi komma att rensa bort detta för 
att säkerställa kvaliteten och relevansen.  

• Vi har nolltolerans vad gäller hat, hot och inlägg eller kommentarer som syftar till 
att nedvärdera grupper eller personer. 
 



• Vi förbehåller oss rätten att moderera och i de fall det krävs rensa bort 
kommentarer och inlägg som vi anser:  
- innehåller personliga påhopp på namngivna eller annat sätt utpekade 

individer.  
- är kränkande eller stötande, hotfulla eller aggressiva.  
- innehåller inkorrekt eller uppenbart felaktig information, sprider falska rykten 

och/eller länkar till sidor med falsk information.  
- använder våra plattformar för ej godkänt kommersiellt syfte eller gör intrång i 

upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk, såsom bilder och illustrationer.  
- syftar till att propagera för en politisk åsikt eller ideologi.  
- är brottsliga eller bryter mot gällande personuppgiftslagar. 

• Följare och besökare som inte följer regler och rättsliga riktlinjer som kan komma 
att stängas av från den aktuella sidan, samt rapporteras vidare till plattformens 
ägare (Meta eller YouTube). 

• Om du själv utsätts för eller ser någon annan utsättas för något opassande på 
någon av Gävle Rockin' Rollin' Club sociala medier-sidor ber vi dig att omedelbart 
rapportera detta genom att skicka ett personligt meddelande till oss via den 
aktuella sidan, så att vi kan göra en bedömning och fatta beslut om eventuella 
åtgärder. 

• Inför fotografering/filmning i syfte att publicera på sociala medier informeras 
berörda deltagare i förväg och då finns en möjlighet att begära att inte få bli 
fotograferad/filmad. 

 

Åtgärdsplan  
Gävle Rockin’ Rollin’ Club följer Riksidrottsförbundets och Svenska 
Danssportsförbundets riktlinjer för trygg idrott. “En trygg idrott är fri från osunda 
träningsmetoder, kränkningar, trakasserier, våld och övergrepp”.  
 
Vid kännedom om att någon utsätts för trakasserier och/eller kränkande handlingar i 
föreningens verksamhet tas omedelbar kontakt med styrelsen eller annan ledande 
person i föreningen som du har förtroende för, som direkt tar det vidare till styrelsen för 
fortsatt handläggning. Styrelsen förbehåller sig rätten att vid uppkomna fall ge berörd 
person en ”time-out” från föreningens verksamhet tills utredningen är avslutad. Styrelse, 
tränare och ledare har i dessa fall tystnadsplikt. Är ärendet av brottslig karaktär görs en 
polisanmälan och föreningen lämnar därmed över ärendet till Polisen att hantera. Om 
händelsen är av så pass ringa karaktär att polisanmälan inte är aktuell, se följande steg: 
 
Steg 1 För ungdom upp till 18 år kontaktas och informeras vårdnadshavare om 
händelsen samt föreningens strategi för hur situationen kommer att hanteras.  
Steg 2 Lyssna och tala enskilt med den/de berörda om vad som hänt.  
Steg 3 Lyssna och tala med alla övriga inblandade. Gör en kartläggning tillsammans 
med ansvariga ledare/tränare om situationen.  



Steg 4 Kontakta och återkoppla till vårdnadshavare om samtalen i de fall den/de berörda 
är under 18 år.  
Steg 5 Utvärdera och ta fram en handlingsplan med berörda personer. När alla parter är 
överens om handlingsplanen följer styrelsen upp att alla åtgärder blir genomförda.  
Steg 6 Uppföljningsmöte hålles efter rimlig tid enligt överenskommelse mellan parterna 
för att stänga ärendet. När ärendet stängts kommer detta inte att ligga som belastning 
för inblandade individer.  
Steg 7 Styrelsen fattar beslut om huruvida eventuell time-out ska kvarstår, kan avbrytas, 
eller om medlemmen ska nekas deltagande i viss verksamhet alternativt uteslutas ur 
föreningen enligt §12 i stadgarna. 
 


